Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos techniniame darbo projekte „Klaipėdos 
rajoninės katilinės termofikacinio vandens apskaitos mazgo ir paviršinių nuotekų tinklų, adresu 
Šilutės pl. 26, Klaipėda, statybos projektas ”, Sutarties SD 3 skyriuje ir Priede Nr. 1.  
5.2. Sutarties vertė – 35960,00 eurų (trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt eurų 
0 ct) be PVM, 7551,60 eurų (septyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt vienas euras 60 ct) sudaro 
PVM, 43511,60 eurų (keturiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai vienuolika eurų 60 ct) sudaro 
Sutarties kaina su PVM.  
5.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Sutarties kaina nebus 
keičiama visą sutarties galiojimo laikotarpį.